**de omni peccato oblivio peccatorum**

novo quissit peccato qz voluta  
 ric manet est aiaa dei z  
 negligt reculiat cator suo  
 z placare dei qz offndt et  
 videt qz ppe ppa salute cu  
 sponte a neglignt manz est  
 caute z istatu iq si decider  
 dampnet z tps sibi datu  
 admirandu pdit z sibi fact  
 ifructuosu qz oia illa i pccatu  
 aggruat. **¶** Vm qz ad obligat  
 no st ta ascripti. **¶** z rbo  
 uentz si da matia deqz pte  
 dicit qz hō tenet ad qz  
 qm recogitat morte culpa  
 qmissa z dei offensa a qm  
 casu nol tps se offert id co  
 gitare debet sic rhoru mor  
 talis ut rpeito ut cu debet  
 celebrare ac ut talis alio  
 sibi casu. **¶** Sed pz qz pccato  
 z nob pccatoribz ea noste qz  
 pccat adveia qz tps qm da  
 pccat mudari possuz apctz  
 qmo nob z saluberrimu sa  
 pe qz rous qz audist  
 maxie ut sic mudari apctz  
 placeat cator z opibz mō  
 bōis ac sibi acceptis etna  
 gliaz merem qz nob pccat  
 et su fine vivit et regnat  
**Amen**

**A**nnumerando pta qre  
 spicant hōz de pccat co  
 ttoz memorabilior ead  
 detestatos hōde de pccat oblit  
 z ignorat ut pmissi me de  
 hōis Laci dicitur cui pmiss  
 sioni nūc satisfare volēs dicit  
 de vīqz z pō de oblit pccat  
 nōndū fl. **¶** z. **¶** Et oblitio  
 de aq pt dup' ee vōo sic qz  
 totalit' amēdia exadit z  
 qz hō no pccat i rpe me  
 morari. **¶** Alio' sic qz pti a  
 meo' exadit z pti maset  
 sic cu rgnali recolo me aq  
 audiuissā si nescio r specialit'  
 quid fuit z tūc rpeo imēo'  
 adqz nōndū z admittendu  
**¶** Sic ead aq pccatū pt ee ob  
 litū dup' vōo sic qz rgnali  
 maneat imēo' si no r pccatū  
 ut cu hō recolat se adhuc  
 vnu ut pta quissit z nescit  
 que. **¶** si au fuit supbia ut a  
 uācia z tūc dicit hō cu di  
 lignū cogitat ut rpeiat pccatū  
 r specialit' qz hō tenet de qz suo  
 pccatū mōli specialit' qz r. **¶** Si  
 at rrem no pccat n' rpeiat  
 memorari tūc suffit deo qz r  
 fl. qz innot' tenet' si delere  
 qz quissit qda mōli de qz no est

I

memor et dicitur non solum sic  
ignali delere de qua peccato  
missio et oblitio sed etiam cum  
hoc delere de oblitioe quod  
sibi ex negligentia ipsa contingit  
**Alio** potest peccatum esse oblitum  
sic quod ipsum peccatum sine ame-  
moriam excedit ut ad quod habet  
de eo notitia adhibita etiam  
sufficiens diligencia tunc non  
tenet homo de eo peccatum imputari  
in nam ipse excusat eum  
a debito et sufficit sibi generalis  
gratia de omni eo quod deum offendit  
et dicitur obliuiscens quod peccata  
non dicitur de oblitioe suis peccatis in  
generalis peccati subdicoe ut si  
deum aliquid peccato oblitio offendit  
et sic dicitur de his peccatis superbia  
estimacoem dicitur enim probabiliter  
et verisimiliter estimare quod impii  
offendent deum quod non reddunt  
et si ex hac estimacoem delectat  
ac si deus esset tunc est in peccatis  
de eis et dimittit sibi illa  
oblitio sic quod ignita quod detestatur  
imputari // **Peccata** ignorantia  
sed quod homo commisit et facta  
si non sciuit a adhuc etiam nescit  
quod sit a fuerit peccata **Et** non  
sed **obliuiscens** et dupliciter contingit

de alio peccati scilicet ignali et  
speciali **Ignali** quod ut quod  
homo commisit delere de omni of-  
fensa dei propriam commissa ut de  
peccatis sit delere ut de omnibus  
oblitio **Inspeciali** vero ut quod  
homo delere singulariter de hac  
culpa a de illa **Et** quod doctor  
et quod homo capere quod nota peccata  
quod ipse ignorabat tunc tunc de  
eis imputari peccati quod dum et  
ignorat ea dicitur de eis peccati  
ignali et dicitur cum hoc peccati de  
ignorantia sua quod sibi excusat cul-  
pa excuset et dicitur quod ignorantia  
emendare posse alias non  
videtur in peccatis si in igno-  
rantia quod sibi culpa est quod  
aut a manet negligentem in  
tollendo ipsas saltem quod ad ea  
quod scire tenet et potest et per hoc  
quod quod imputari de omnibus  
sibi commisit et etiam de omnibus ob-  
litio ignali per modum peccati  
tunc dicitur verisimiliter estimare se  
etiam impii offendisse deum  
que ignorat et quod non nescit  
esse peccata et de his dicitur peccati  
ignali et cum hoc de sua cul-  
pa ignorantia **Ad** melius illa  
ceteri **Respondendum** quod dicitur et igno-  
rantia quod dicitur in factum quod homo

Ignorantia peccati actus  
de ignorantia  
peccati

ignorat ius diuini a caa  
 quam qd scire tenet & qd scire  
 posset adhibita debita dili  
 gen<sup>a</sup> sic p<sup>o</sup>ta excilla ignora<sup>a</sup>  
 quissa no excusant. **Alia** e  
 ignora<sup>a</sup> facti ut cu ho stat  
 factu & ignorat illa constan  
 ca q actu facit esse p<sup>o</sup>ta po  
 naq qd qd p<sup>o</sup>ct pignora<sup>a</sup>  
 exli gra De lege diuina **De**  
 q<sup>o</sup>bita ext Legittl thoru  
 e p<sup>o</sup>ta mo<sup>o</sup>le **Invenit**  
 aut ta ignora<sup>a</sup> eoz q saluti  
 sunt ut edat simp<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ct  
 no esse p<sup>o</sup>ta & ea quittut  
 ex h<sup>o</sup> diuini ius ignora<sup>a</sup>  
 & de illo p<sup>o</sup>ta no q<sup>o</sup>erit nec  
 q<sup>o</sup>erit cu nullaz de eo q<sup>o</sup>stiaz  
 habeat lig sem no ignora<sup>a</sup>  
**Quo** d<sup>o</sup> r<sup>o</sup>lliga demit<sup>o</sup> alijs  
 silib<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ct ex h<sup>o</sup> diuini ignora<sup>a</sup>  
 quissa **Aut** qd p<sup>o</sup>ct ac  
 cedat ad aliena ede e sua  
 & sic p<sup>o</sup>ct ex ignora<sup>a</sup> facti  
 si no adhibuit debita dilige<sup>a</sup>  
 e<sup>o</sup>mo qd d<sup>o</sup> ho se h<sup>o</sup> de  
 h<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ct ignora<sup>a</sup> & ignora<sup>a</sup>  
 vbi actu suu stat & nescit  
 cu esse p<sup>o</sup>ta p<sup>o</sup>ct aliq dicitur  
 ignora<sup>a</sup>cia. **4. 1. 2. 4. dis.**  
**4. ti smaz d<sup>o</sup> ad p<sup>o</sup>ct 4. ti ig**